Bounded by
North: - Remaining part of Plot
No. 14

South: - Plot No. 15

East: - Internal Road

West: - Remaining part of Plot
No. 14

Type of

possession

Last date to

submit EMD
and KYCs

E-Auction
Date

Reserve price
Rs. &

EMD Rs.

Reserve Price

R 10,40,000/-

(Rupees Ten

Lakh Forty
Thousand
Only)

Physical

24-11-2025

EMD
R 1,04,000/-
(Rupees One
Lakh Four

Thousand
Only)

26-11-2025

Physical
Reserve Price

q 13,50,000/-
(Rupees
Thirteen Lakh
Fifty
Thousand
Only)

08-12-2025

EMD
R 1,35,000/-
(Rupees One
Lakh Thirty
Five Thousand
Only)

10-12-2025

Varsamedi Branch

Borrower:

(1) Mrs. Khichadiya Ektaben
Hirajibhai

(2> Mr. Sundha Rajeshkumar
Address:

(1) Mendpara, Junagadh,
Gujarat, 362030

(2) Khambhara,Kachchh

Gujarat, 370110

Varsamedi Branch

Borrower:
(1) Mrs. Priyanka Devi Mahesh

[...]

Ambaji City,

Village - Varsamedi,
TaI. - Anjar, Dist- Kachchh

Land and Construction

Land: 55.00 Sqr. Mtr

Construction: 36.40 Sqr. Mtr.

Bounded by
North: - PI,t N,. 199

South: - Plot No. 201

East: - 9.00 Mtr. Road

West: - 1.50 Mtr. Lane

Reserve Price

R 10,05,000/-
(Rupees Ten

Lakh Five
Thousand
Only)

Physical

08-12-2025
EMD
q 1,00,500/-

(Rupees One

Lakh Five
Hundred

Only)
10-12-2025

Reserve Price

R 9,05,000/-
(Rupees Nine

Lakh Five
Thousand

Only)

Physical

08-12-2025

EMD
R 90,500/-
(Rupees
Ninety

Thousand Five
Hundred

Only)

10-12-2025

Reserve Price
R 9,05,000/-
(Rupees Nine

Lakh Five
Thousand
Only)

Physical

08-12-2025
EMD
R 90,500/-
(Rupees
Ninety
Thousand Five
Hundred
Only)

10-12-2025

I Tel hb. 02832-221264/225137/225138

Authorised Officer.
Gujarat Gramin Bank

, Tel No. 02832_221264/2251 37/225138